[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Specialist\Desktop\герб.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 29.12.2014         		                                                              № 1830-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении  изменения в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 22.08.2014 № 1119-р
«О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 08.04.2014 № 503-р
«Об утверждении сети муниципальных
образовательных учреждений
Ханты-Мансийского района
на 2014 – 15 учебный  год»

	На основании распоряжения администрации Ханты-Мансийского района от 09.12.2014 № 1663-р «О внесении изменений в отдельные распоряжения администрации Ханты-Мансийского района»:

	1. Внести  в распоряжение  администрации  Ханты-Мансийского района  «О внесении  изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 22.08.2014 № 1119-р «О внесении  изменений            в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района  от 08.04.2014 № 503-р «Об  утверждении  сети  муниципальных   образовательных    учреждений  Ханты-Мансийского  района  на 2014 – 15 учебный  год» следующее изменение:
	в пункте 3 слова «с 01 января 2015 года» заменить словами                    «с 01 марта 2015 года».
	2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете  «Наш район»                 и  разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
	3. Контроль за выполнением распоряжения возложить                               на заместителя главы администрации района по социальным вопросам  В.М.Гончаренко.

Глава администрации
1

Ханты-Мансийского района					                В.Г.Усманов

image1.jpeg
4

NS |